[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  с. Никольское
11.12.2023г                                                                                                      № 84

[bookmark: _Hlk141947161]            О внесении изменений в постановление администрации Никольского сельсовета от 21.08.2023 № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»»

            В соответствии с Федеральным законом от 16.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,
  ПОСТАНОВЛЯЕМ:
            1. Внести в постановление администрации Никольского сельсовета от 21.08.2023 № 62 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов» следующие изменения, изложить:
- п.п.8.,п.2.9.,раздела II в следующей редакции:
« 8) Устав Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края»
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Емельяновские   Веси» и обнародованию на официальном сайте администрации Никольского сельсовета, Емельяновского района, Красноярского края в сети «Интернет».
            4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельсовета                                                                                       В.Ю.Экель
[bookmark: _GoBack]
image1.emf